12.14日下午55吨以上超限运输车辆审批情况日报表
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AC1326
	83
	23
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-铜川-金锁关-崾岘梁-下节石煤矿（绕城、包茂、S305、铜川西环线）
	干线监护
	0465942
	12.14-12.19
	12.14
	省公路局
	西安恒驰大件

	2
	辽C5300A
	60
	22
	3.0
	4.5
	10+10+10+30
	西安香王-禹门口-省界（绕城、京昆）
	发告知单
	0465944
	12.14-12.19
	12.14
	省公路局
	鞍山市达多公司

	3
	苏D17283
	218
	36
	3.6
	4.98
	10+20+4*20+6*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0845
	0465938
	12.14-12.19
	12.14
	省公路局
	江苏捷佳公司

	4
	苏FG6036
	212
	36
	3.6
	4.98
	10+20+4*20+6*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0846
	0465939
	12.14-12.19
	12.14
	省公路局
	中国外运如皋公司

	5
	苏FG0731
	212
	36
	3.6
	4.98
	10+20+4*20+6*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0847
	0465940
	12.14-12.19
	12.14
	省公路局
	中国外运如皋公司

	6
	豫HC5136
	82
	22
	3.2
	4.3
	10+20+3*20
	故市（G108）—渭南西（连霍高速）—潼关—省界
	干线监护
	417947
	12.14—12.18
	12.14
	渭南公路局
	温县伟业运输有限公司

	7
	陕AD5264
	196
	28
	4.7
	3.7
	10+20+10*20
	西安香王-潼关-省界（绕城、连霍）
	监护0850
	0465943
	12.14-12.19
	12.14
	省公路局
	陕西建中大件

	8
	陕AF3544
	76
	22
	4.25
	4.5
	10+10+3*20
	省界-商南-西安香王（沪陕高速）
	已发监护通知单
	470569
	2010.12.14-2010.12.19
	12.14
	商南办证点
	西安虹桥货运公司

	9
	豫H82273
	100
	22
	4.6
	4.75
	10+20+90
	潼关-西安-长武（省界）
	监护通行
	0432660
	2010.12.19
	12.14
	潼关办证点
	

	10
	陕AA9969
	90T
	35
	4.1
	4.8
	10+20+3*20
	陈仓—宝鸡西（连霍高速）
	监护通行
	0273374
	12.13-12.15
	12.14
	陈仓办证点
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